
   
 

   
 

Zápis 
z 1. zasedání Akademického senátu FTOP ze dne 13. 2. 2024 

 

Přítomni: Ing. Veronika Váchová, Ph.D., Ing. Vojtěch Kouba, Ph.D., Ing. Radek Škarohlíd, Ph.D., 

Ing. Josef Farták, Ph.D., Ing. Eliška Purkarová, Ph.D., Ing. Jaromír Valtr, Ing. Hana Skálová, 

Bc. Eliška Páleníčková 

Omluveni: Bc. Adam Loos 

Hosti:  

Schválený program (8/0/0) 
1. Seznámení nových členů AS FTOP  
2. Volba předsedy AS FTOP 
3. Volba místopředsedů AS FTOP 
4. Diskuze nad Volebním řádem AS FTOP  
5. Informace z KD 
6. Různé 

1.  Seznámení nových členů AS FTOP 
Pod vedením Ing. Radka Škarohlída, Ph.D. se senátoři v krátkosti seznámili. 

2. Volba předsedy AS FTOP 
Skrutátorkou pro volbu předsedy AS FTOP byla určena Ing. Veronika Váchová, Ph.D.  

Ing. Jaromír Valtr navrhl na post předsedy AS FTOP Ing. Vojtěcha Koubu, Ph.D., který souhlasil se svou 

nominací. Dále také Ing. Jaromír Valtr navrhl Bc. Elišku Páleníčkovou, která se svojí nominací nesouhlasila. 

Předsedou AS FTOP byl zvolen v tajném hlasování Ing. Vojtěch Kouba, Ph.D. (7/0/1).  

3. Volba místopředsedů AS FTOP  
Skrutátorkou pro volbu místopředsedů AS FTOP byla určena Ing. Veronika Váchová, Ph.D. 

Místopředsedou za akademické pracovníky AS FTOP byl tajně akademickými senátory navržen 

Ing. Radek Škarohlíd, Ph.D. (5/0/0), který souhlasil se svou nominací. Místopředsedou za akademické 

pracovníky AS FTOP byl v tajném hlasování zvolen Ing. Radek Škarohlíd, Ph.D. (5/0/0).  

Místopředsedkyní za studenty AS FTOP byla tajně studentskými senátory navržena Ing. Hana Skálová (3/0/0), 

která se svou nominací souhlasila. Místopředsedkyní za studenty AS FTOP byla tajným hlasováním zvolena 

Ing. Hana Skálová. (3/0/0). 

4. Diskuze nad Volebním řádem AS FTOP  
Ing. Veronika Váchová, Ph.D. seznámila přítomné senátory s novým zněním Volebního řádu FTOP a proběhla 

diskuze.  

5. Informace z KD 
Ing. Veronika Váchová PhD. seznámila přítomné senátory s informacemi z proběhlého kolegia z 30. 1. 2024. 

Příští kolegium děkana se bude konat 20. 2. 2024.  

6. Různé  
Senátoři se shodli na nutnosti diskuze ohledně pravidel udělování badatelských vědeckých projektů, která 

proběhne na dalším zasedání.  

 

Zapsala Za správnost 
Ing. Hana Skálová  Ing. Vojtěch Kouba Ph.D. 

 


